Câ   Câmara Municipal de Caçapava
                               Cidade Simpatia  - Estado de São Paulo

INDICAÇÃO No             /2019

EMENTA: Solicita que seja determinado ao setor competente a retirada do tocoEMENTA: Solicita que seja determinado ao setor competente a retirada do toco

de árvore existente na Rua Eupídio Manoel dos Santos, defronte ao nº 204 node árvore existente na Rua Eupídio Manoel dos Santos, defronte ao nº 204 no

Bairro Vitória Vale.Bairro Vitória Vale.

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara MunicipalExcelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal

O  Vereador  que  a  esta  subscreve,  nos  termos  regimentais  vigentes,

INDICA ao  Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, no sentido de determinar

ao setor competente, a retirada do toco de árvore existente na Rua Eupídio Manoel

dos Santos, defronte ao nº 204, no Bairro Vitória Vale, tendo em vista que a árvore

foi  cortada,  deixando  o  toco  que,  está  atrapalhando  o  morador  de  construir  a

calçada.  Segue foto anexa.

Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 10 de dezembro de 2019.

Milton Garcez Gandra
Vereador – PODEMOSVereador – PODEMOS

Praça da Bandeira, 151 – Centro – CEP 12.281-630 – Caçapava/SP - Fone: (12) 3654-2019 / 3654-2034

1

Encaminhe-se ao Exmº
Sr. Prefeito Municipal

______/_____/2019

_____________________
Presidente

Identificador: 310037003400350037003A005000 Conferência em http://www.splonline.com.br/camaracacapavaautenticidade.

Câ   Câmara Municipal de Caçapava
                               Cidade Simpatia  - Estado de São Paulo

-  fls 02 --  fls 02 -

.

Praça da Bandeira, 151 – Centro – CEP 12.281-630 – Caçapava/SP - Fone: (12) 3654-2019 / 3654-2034

2

Identificador: 310037003400350037003A005000 Conferência em http://www.splonline.com.br/camaracacapavaautenticidade.

		2019-12-09T15:33:38-0200